197, 5. *ΜΑΙΜΑΚΤΗΡΙΩΝ*—*ἀρχὴν δὲ λαμβάνοντος τοῦ χειμῶνος ἐν τούτῳ τῷ μηνί*] Ulpianus in Olynth. 3. *χειμέριος οὗτος ὁ μῆν*. VA. Nolo describere quæ de Mensibus Atticis, quos docti omnes probe sciunt, male a Gaza et aliis omnibus qui eum sequuti sunt, ordinatos fuisse, jamdiu docuit illustrissimus Scaliger in magno et æterno opere de emendat. temporum lib. 1. cap. de mensibus Atticis. Imperite omnes ante eum crediderant Mæmacterionem quartum mensem esse, quod vel unica hujus auctoris fides luculenter evincere potest. MA.

197, 10. Scylax Caryandensis in Periplo de Macrocephalis, *μετὰ δὲ Βέχειρας Μακροκέφαλοι ἔθνος, καὶ Ψωρῶν λιμὴν*. *Τραπεζοῦς πόλις Ἑλληνίς*. At vero Palæphatus qui hic laudatur in septimo rerum Troicarum, an Parius, an Atheniensis fuerit dubitari potest. Critici enim quidam Troica ad Parium pertinuisse crediderunt, alii vero ad Atheniensem. Ita Theodorum quendam

^o Ex Athenæo lib. 11 Dipnosoph.] Nisi quod Athenæus clarius et uberius loquitur. VA.

Iliensem Troica composuisse testatur Suidas in Palæphato Abydeno. MA.

197, 14. Plura dicemus ad hunc locum in Lectionibus. Interim monemus in Demosthenis Philippica nona, quæ hodie vulgo inscribitur tertia, μέλλομεν καὶ μελακίζόμεθα scriptum esse. Harpocratio videtur legisse μένομεν. Variarunt Codices in utraque vocula, nam et pro μαλακίζομεν quidam μαλακίομεν habuere. Quid autem sibi velit Harpocratio cum μαλακίειν vel μαλακίζειν dixit significare ὄρον φρίττειν, paucis explicari non potest, nam quod vulgaria lexica vulgo docent, id vero protritum est, et minus mihi probabile videtur. Tu consules lectiones nostras et attendes quæ illic nos de hac significatione latius exponemus. Superest ut de fabula Æschyli et fragmento ex ea allato quædam dicamus. Forte hic legendum pro Ἑλλαδίῳ Ἑλλάδι. Ita enim Plato Comicus Helladem composuerat teste Polluce, qui lib. 10. eum sæpissime laudat ἐν Ἑλλάδι. Porro in verbis Æschyli ex ea fabula allatis videndum est num recte legi posset κάκμητι potius quam κεκμητι, et retineri Ἑλλαδίῳ tanquam verbum οὐσιῶδες fragmenti, non ut fabulæ nomen. Hæc nos titubantes produximus ad hujus loci satis intricati intelligentiam. Judicent docti et constituent aliquid certi. MA.

197, 14. ΜΑΛΑΚΙΖΟΜΕΝ] Theo in Arati Phænomena ad illum v. 294. Ναύτη μαλκίῶντι κακώτερον, explicat ναρκῶντι. μάλκη δὲ ἔστιν ἡ ἐκ ψύχους χειρῶν καὶ ποδῶν ἐπανάστασις, ἃ καὶ χίμετρα λέγονται. VA.

197, 14. Μέλλομεν καὶ μελακίζόμεθα] Sic loquitur Gregor. Nazianz. in oratione 9. p. 152, hunc Demosthenis locum in mente habens. VA.